換地図等証明申請書
令和　　年　　月　　日

茂原市長　田　中　豊　彦　様

住　所
申請者
氏　名
換地処分を行った土地区画整理事業で、茂原市が保管する土地区画整理事業の換地図等について下記の通り証明願います。
　なお、交付される証明については次の確認事項に同意した上で利用します。
【確認事項】
①交付された証明書は換地処分時のものであり、現況と一致するものではないこと。

②換地処分後の土地については、各権利者において管理されるべきものであり、土地の境界等に関する紛争等が生じた場合でも、茂原市は一切関与しないこと。

記
１．土地所在地及び地番
	土地所在地
	地番

２．申請通数
　　　　　　　　　　　　　　通